Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная
школа №144 с углубленным
изучением отдельных предметов"
Советского района г.Казани.
Проспект Победы, 108, г.Казань,
Республика Татарстан, 420140

Казан шэЬэре Совет районыньщ «Аерым
предметлар тирэнтен ейрэнелэ торган 144
нче урта гомуми белем мэктэбе» гомуми
белем муниципаль бюджет учреждениесе.
З^ицу проспекты, 108, Казан,
Татарстан Республикасы, 420140

Тел./факс: (843)262-15-07,Тел.(843)262-55-35,(843)262-11-08 email: schl44kzn@ mail.ru

ПРИКАЗ

№ 157 от 31.08.2021 г.

Об организации расписания платных кружков

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить расписание платных кружков по МБОУ “Школа №144” Советского
района г.Казани

Название
кружка

Ф.И.О.
руководителя

Понедельни
к

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Кол-во
занятий
в месяц.

Стоимос
тьза
месяц.

Решение
нестандар
тных
задач по
физике

Сулейманова
Альфия
Сайфулловна

15:00-16:30

Каб. 201

13:00-
14:30

Кааб. 201

16 800 руб.

Портрет
«Земля»

Гусейнов
Дамир
Миннеханович

14:00 -15:30
Каб.104

14:00 -15:30
Каб.104

16 800 руб.

Общество
знание-
через
терминол
огию

Шарапов
Алмаз
Ринатович

15:00-16:30
Каб.112

15:00-16:30
Каб.112

16 800 руб.

Айкидо Володин
Леонид
Алексеевич

14:00-15:30
Спортзал №2

14:00-15:30
Спортзал №2

15:30-17:00
Спортзал №2

12 1600
руб.

Математи
ка в играх
и задачах

Соколова
Эмма
Михайловна

12:00-
12:45(1г)
14:00-14:45(2г)
Каб.210

8:00-
8:45(1г)
11:05-
11:55(2г)
Кааб.210

16 700 руб.

Математи
ка в играх
и задачах

Захватова
Надежда
Леонидовна

12:10-
12:45(1г)
11:55-
12:30(2г)
Каб.212

9:00-
9:45(1г)
11:15-
12:00(2г)
Каб.212

16 700 руб.

Грамотейк
а

ХайрутдиноваР
ушанияКамияр
овна

13:00-
13:40(1г)
13:45-14:20(2г)
Каб.104

9:45-
10:20(1г)
10:25-
11:00(2г)

16 700 руб.

ОФП
«Рукопаш
ный бой»

Гашев Сергей
Борисович

14:00-15:00
Спортзал2

14:00-
15:00
Спортзал2

14:00-15:00
Спортзал2

16 700 руб.

Математи
ка в играх
и задачах

Якубовская
ЗимфираИрико
вна

16:00 -17:20
Каб.309

12:00-
13:15
Каб.309

16 700 руб.

MagicEngli
sh

Валиуллина
Диляра
Аликовна

12:10-
12:35(1г)
12:40-13:05(2г)

11:15-
11:40(1г)
14:00-

16 700 руб.

Каб.307 14:25(2г)
Каб.307

MagicEngli
sh

Ханяфина Лиля
Максутовна

12:10-
12:35(1г)
12:45-
13:10(2г)
Каб.315

13:05-13:30(1г)
Каб.315

12:10-12:35(2г)
Каб.315

16 700руб.

MagicEngli
sh

Галиакбарова
Фергана
Тимерхановна

13:05-
13:45(1г)
13:50-
14:30(2г)

Каб.209

12:10-
12:35(1г)
12:40-
13:05(2г)

Каб.209

13:05-
13:30(2г)
13:35-
14:00(1г)

Каб.209

11:05-
11:45
Каб.209

16 700 руб.

English -
speaking
Club

Валиуллина
Диляра
Аликовна

13:05-
13:45(1г)
14:05-
14:45(2г)

13:05-13:45(1г)
14:05-14:45(2г)

16 800 руб.

Magi с
English

Шаверова
Ольга
Федоровна

13:05-14:05 13:05 -14:05
Каб.214

16 700 руб.

Грамотейк
a

Кузьмина
Мария
Валерьевна

12:05-13:20

Каб.213

13:15-
14:30

Каб.213

16 700 руб.

Грамотейк
a

Гараева
ЛяляСадриевн
а

14:00-
14:45(1г)
14:50-15:35(2г)
Каб.304

14:00-
14:45(1г)
14:50-
15:35(2г)
Каб.304

16 700 руб.

Математи
ка в играх
и задачах

Якубовкая
Земфира
Ирековна

16:00-17:20
Каб.309

12:00-
13:15{2г)
Каб.309

16 700 руб.

Грамотейк
а

Бойкова
Марина
Сергеевна

13:00 -16:45
Каб.113

12:00-
13:45
Каб.113

16 700 руб.

Грамотейк
а

Хамидуллина
Эльза
Хайратовна

12:10-
12:45(1г)
13:50-
14:25(2г)
Каб.308

11:05
11:40(1г)
11:45-
12:20(2г)
Каб.308

16 700 руб.

Школа
точной
мысли

СимахинаМари
на Викторовна

14:00 -14:45
Каб.206

13:00-13:45
Каб.206

14:00 -14:45
Каб.206

13:00-14:00
Каб.206

16 1000
руб.

Школа
точной
мысли

ШипшоваЕлен
а Ивановна

13:00-
13:45(1г)
13:50-
14:35(2г)
Каб.201

14:00-
14:45(1г)
14:50-13:35(2г)
Каб.201

16 1000
руб.

Школа
точной
мысли

Митрофанова
Нина
Степановна

15:00-16:30
Каб.302

14:00-
15:30
Каб.302

16 1000
руб.